sionem. *Dub. 2. Quid, si pœnitentia fuerit imposita pro peccatis reservatis. Dub. 5. An confessarius possit commutare pœnitentiam extra confessionem.*

550 *Annotantur principaliores canones pœnitentiales.*

ARTICULUS II.

DE SATISFACTIONE PER INDULGENTIAS.

§. I.

Quid sit indulgentia, et quid ad eam requiratur. pag. 452

551 *Quid sit indulgentia.*

552 *Quæ causa requiratur ad indulgentiam lucrandam.*

553 *Quæ requirantur conditiones.*

554 *Vide resolutiones: et signanter n. 9. An omnia opera fieri debeant in gratia. Et n. 10. An requiratur status gratie ad lucrandam indulgentiam pro defunctis. Et n. 19. An peccatum veniale non remissum impediât lucrari indulgentiam quoad alia remissa.*

§. II.

Quotuplex indulgentia, et quomodo differat à jubilæo. pag. 459

555 *Vide, quæ habentur apud Busemb.*

556 *Annotantur sancita à Bened. XIV. circa jubilæum.*

557 *Qu. I. An ad lucrandum jubilæum omnia opera perfici debeant in una hebdomada. Qu. II. An per confessionem invalidam in jubilæo auferatur reservatio censurarum, et peccatorum. Qu. III. An peccet graviter qui absolutus à reservatis, postea alia opera non implet. Quar. IV. An, qui confessus est in jubilæo, et oblitus sit peccati reservati, possit deinde à quocumque absolvi. Et an obtinere commutationem votorum. Qu. V. An confessus animo lucrandi jubilæum, maneat absolutus à reservatis oblitis, si postea non lucretur. Qu. VI. An possit absolvi, qui commisit peccatum reser-*

ratum in confidentiam jubilæi. Qu. VII. An possit dari absolutio ante satisfactionem partis, vel juramentum ejusdem. Qu. VIII. A quibus casibus et censuris possit absolvi in jubilæo. Dub. 1. An possint absolvi publicè excommunicati. Dub. 2. An possit dispensari in irregularitate.

558 *Qu. IX. Qui veniant nomine infirmorum, captivorum, et itinerantium. Qu. X. An sufficiat ad jubilæum lucrandum oratio mentalis, aut modica vocalis. Qu. XI. An modica eleëmossyna. Qu. XII. An satisfaciât pro jejuniis injunctis implens jejunia aliàs debita.*